В целях исполнения мероприятий, предусмотренных статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Исполнительный комитет Заинского муниципального района Республики Татарстан уведомляет о проведении 27.11.2023 осмотра следующих объектов недвижимого имущества в рамках проведения мероприятий, по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости: 
	№ п/п
	Адрес 
местонахождения объекта
	Наименование 
объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	

Республика Татарстан, 
Заинский муниципальный район
	здания
	16:19:220201:4343
16:19:030401:210
16:19:010501:142
16:19:020202:171
16:19:030402:132
16:19:220201:4335
16:19:220201:4762
16:19:220201:4887
16:19:020202:137
16:19:010401:138
16:19:030401:207

	2
	Республика Татарстан, Заинский район,
Тюгеевское сельское поселение
	здание
	16:19:130301:117

	3
	Республика Татарстан, Заинский район,
Тюгеевское сельское поселение
	здание
	16:19:220201:4054



